
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0211

5 395 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk 80 m²
Rybníčky, Otice

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Přicházíme s nabídkou nově postaveného projektu, který vám nabízí 3 bytové jednotky o
velikosti 77-101 m² a dispozici 3kk až 4kk. Projekt bude dokončen v květnu 2024, takže si můžete vybrat finální
podobu vybavení bytu dle svého vkusu.
Byty jsou velmi moderně řešeny s velkými okny, která nabízejí nádherný výhled na okolní krajinu a západ slunce.
Každý byt má svou vlastní zahradu o velikosti 90-130 m², kde si můžete užít pohodu a klid s rodinou či přáteli. Dva z
bytů jsou nádherné mezonety, které nabízejí zvýšený komfort.
Ke každému bytu můžete mít jedno až dvě parkovací stání u domu.
Lokalita projektu se nachází pouze 5 minut od centra Opavy, takže máte všechny služby a zázemí města na dosah ruky.
Byty jsou vybaveny moderními technologiemi, včetně tepelného čerpadla, rekuperace a podlahového vytápění, což
vám zajistí maximální pohodlí a úsporu nákladů na energie.
Toto je skvělá příležitost pro ty, kteří hledají moderní bydlení s maximálním komfortem a funkcionalitou. Využijte této
příležitosti a připojte se k těm, kteří již zakoupili svůj vysněný byt v tomto novém projektu.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku těchto moderních bytů!

Vyřizuje
Aleš Kubalák
Tel.: 733 399 877
GSM: 735960081
E-mail: ales.kubalak@smsreality.cz


